



Vad behövs för att utveckla en tillgänglig utbildning? - Presentation av nytt stödmaterial

Aktivitets ID: 382649

Tid: 21 augusti 2024, kl 15:00 - 16:15

Plats:

Typ av aktivitet: Webinarium

Målgrupp: Skolhuvudman, Rektor, Specialpedagog Speciallärare, Barn- och elevhälsopersonal

Sista anmälningdag: 2024-08-21

Beskrivning

Webinariet riktar sig till dig som är intresserad av SPSM:s nya stödmaterial för tillgänglig utbildning.

Panelsamtalet tar upp Skolinspektionens granskning "Skolors arbete för en tillgänglig lärmiljö för elever med neuropsykiatriska svårigheter". Vi får också höra hur Täby kommun arbetar med tillgänglighet på övergripande nivå och om satsningen på tillgänglighet i förskoleverksamheterna i Sundbybergs stad. SPSM lyfter exempel på hur förskolor, skolor och kommuner har arbetat med tillgänglighet och vilket stöd de kan bidra med.

Medverkande i panelsamtalet är Åsa Vikström-Nilsson moderator SPSM, Maria Assarsson utbildningschef Täby kommun, Caroline Örtlund projektledare Sundbybergs stad, Isabel Sandström SPSM och Kristina Svensson undervisningsråd Skolinspektionen.

Här kan du ladda ner Skolinspektionens granskning: Skolors arbete för en tillgänglig lärmiljö för elever med neuropsykiatriska svårigheter

Här kan du ansöka om specialpedagogisk rådgivning hos SPSM:

  

Medverkande

Isabel Sandström, Gunilla Fällman

Målgruppsbeskrivning

Huvudman, rektor, specialpedagog, speciallärare eller till dig som har en central roll i att utveckla arbetet med tillgänglig lärmiljö i förskola eller skola.

Mål

Målet är att du som deltagare har fått inspiration att utveckla tillgängliga lärmiljöer och ta del SPSM:s nya Stödmaterial för tillgänglig utbildning.

Funktionsnedsättning

Övergripande

Upplysningar

Upplysningar om innehåll:

Gunilla Fällman, gunilla.fallman@spsm.se, 010-473 55 93

Isabel Sandström, isabel.sandstrom@spsm.se, 010-4735436

Övrigt

Du som deltagare kommer inte att höras eller synas i bild.

Sändningen går ut via internet. Du behöver inte ha någon speciell programvara.

Anmälan

Du anmäler dig på www.spsm.se/kurser

Observera att aktiviteten kan vara fulltecknad.

Specialpedagogiska skolmyndigheten, www.spsm.se

SPSM Fortbildning